2023– 2024 оқу жылында техникалық және кәсіптік білімді кадрларды даярлау үшін мемлекеттік білім беру тапсырысын орналастыруға арналған ұсыныс 

ҚР МСМ МК «Темірбек Жүргенов атындағы Қазақ ұлттық өнер академиясы»               РММ колледжі
(техникалық және кәсіптік білім беретін оқу орнының атауы)

техникалық және кәсіптік білім бойынша
	код
	мамандықтар атауы
	шифры, біліктілігі
	орын саны
	оның ішінде
мемлекеттік тілде
оқитындар
	9 сынып базасында

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	02150500
	Актерлік өнер 
	  4S02150502 музыка театрының әртісі               (қазақ тобы) 
	6
	6
	6

	02110300
	Графикалық және мульти-медиялық дизайн
	4S 02110304 графикалық дизайнер
	4
	3
	4

	02120100
	Интерьер дизайны 
	4S02120103 интерьер дизайнері
	4
	2
	4

	02120200
	Киім дизайны
	4S02120203 киім дизайнері
	4
	3
	4

	02130100
	Кескіндеме, мүсін және графика            (түрлері бойынша)

	4S02130101 суретші (станокты кескіндеме, станокты графика, анимациялық графика) 
	12
	7
	12

	
	
	4S02130103 суретші-мүсінші  
	4
	3
	4

	02140100
	Сәндік қолданбалы және халықтық кәсіпшілік өнері (бейін бойынша)

	4S02140104 сәндік қолданбалы өнер суретшісі
(көркем тоқыма, 
металды көркемдеп өңдеу, ағашты көркемдеп өңдеу,
көркем қыш)
	16
	14
	16

	барлығы (мамандық бойынша) 
	50
	38
	50
	39
	60

	І, ІІ топтағы мүгедектер, бала кезінен мүгедектер, мүгедек балалар арасынан шыққан азаматтар үшін квота (1%)
	1

	жеңілдіктер мен кепілдіктер бойынша Ұлы Отан соғысының қатысушылары мен мүгедектеріне теңестірілген адамдар үшін (0,5%)
	1

	Қазақстан Республикасының азаматы болып табылмайтын ұлты қазақ адамдар үшін (4%)
	2

	Жетім балалар және ата-аналарының қамқорлығынсыз қалған балалар, сондай-ақ кәмелеттік жасқа толғанға дейін ата-анасынан айырылған немесе ата-анасының қамқорлығынсыз қалған жастар қатарындағы Қазақстан Республикасының азаматтары үшін (1%)
	1

	кәмелетке толмаған төрт және одан көп бала тәрбиелеп отырған отбасылардағы балалар үшін (5%)
	3

	кемінде үш жыл толық емес отбасы мәртебесі бар отбасылардағы балалар үшін (1%) 
	1

	бала кезінен мүгедек балаларды, бірінші және екінші топтардағы мүгедектерді тәрбиелеп отырған отбасылардағы балалар үшін (1%)
	1

	барлығы  квота
	10

	ЖАЛПЫ
	60
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